

Anexa nr.1

Nr.	Denumirea	U.m.	Cant.	Suma (lei/buc)f/TVA	Suma totala (lei)f/TVA
Masina de spalat					
1	Furtun conexiune din cauciuc p/u masina de spalat UniMac-Speed Queen F8071701 (Патрубок резиновый)	buc	3	1310,00	3930,00
2	Placa electrica de dirijare p/u masina de spalat (плата управления стир. машине 3 вида)UniMac: Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001	buc	1	4610,00	4610,00
3	Conexiune din cauciuc la masina de spalat (Резиновые соединения залива химии) Speed Queen Model No: SC40BN2:	buc	3	1610,00	4830,00
4	Element de incalzire p/u masina de spalat Speed Queen Model No: SC40BN2 L-28cm(тэН)	buc	50	1810,00	90500,00
5	Demorar electric KMU-23210 35-40A 230V mas.de spalat Unimac: Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001 (пускатель)	buc	5	810,00	4050,00
6	Rulment 6308: 6307: 6309 mas.de spalat Speed Queen Model No:SC40BN2: UX35PVPA70001	buc	12	708,00	9496,00
7	Semiring 80x100x10 (сальник)mas.de spalat Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001	buc	12	518,00	6216,00
8	Material de ermetizare la sticla usei F170124 la masina de spalat Speed Queen Model No: SC40BN2: UX35PVPA70001(уплотнитель стекла двери машины)	buc	2	1510,00	3020,00
9	Sensor de temperatura F8045001 la mas.de spalat Speed Queen Model No: SC40BN2 (датчик температуры)	buc	2	1046,00	2092,00
10	Placa electrica de dirijare cu butoane F0231616-31 p/u masina de spalat Speed Queen Model No: SC40BN2(электрическая плата управления с кнопками)	buc	1	9810,00	9810,00
11	Automat ELMOS BA47-63 C 40 380V 6000A p/u masina de spalat Speed Queen Model No: (автомат)	buc	5	1240,00	6200,00
Masina de calcat					

1	Sensor de temperatura 1300565 p/u masina de calcat Colandru TYPE: (датчик температуры)	buc	3	2002,00	6006,00
2	Suport p/u sensor de temperatura 1300554 la masina de calcat Colandru TYRE:(колодка для датчика температуры)	buc	3	718,00	2154,00
3	Motor cu transmisie p/u masina de calcat (1300869P)	buc	1	25000.00	25000.00
4	Lenta adeziva p/u masina de calcat 1325539 Colandru TYRE: (адезивная лента на валы)	buc	15	410,00	6150,00
5	Banda de ghidaj p/u Colandru TYPE:UD13F063EP2 la masina de calcat (Направляющая лента) 31.5x10.5 cm	buc	14	360,00	5040,00
6	Rulment CB204: 6208: masina de calcat UD13F063: VD13F063EP02 (подшипники)	buc	6	810,00	4860,00
7	Material de calcat 1000x1600mm	buc	2	2310.00	4620.00
8	Banda de ghidaj p/u Colandru la masina de calcat (Направляющая лента) 167x19cm	buc	16	360.00	5760.00
Uscator de rufe					
1	Rulment 6312RS: 22312CW33 Centrifuga LC-25(подшипники)	buc	4	780,00	3120,00
TOTAL:					207464,00